Qiie(|iii(!eni teiiie l)ai<)ni;c alia(jiie prv'script. ad pu l'atiini Willieliimin Coiiiitcin de

Stirliiijjj VVillielintiin Domimim yMexaiider ejus iiliiiin et Domimmi Ah'xaiider Scliavv

de Saiidie inilileiii perpriiis lieredilarie pertiniieniiit per ip.-os de iiohis immédiate in

capite lent, ac per illos eoniiiKpie j)rociiratores suis nomiiiil)us ad liuuc l'Herluiii

specialiler constitulos per eoriini severales lileras patentes in mauihus (lictoriim diani-

noriim iiostri scaccarij nostronim conimissioiiariunim ad resiçruationes recipiendas

novaque int'eot'anienta d(>su|)er danda coiistiliitoruni tau(piam in manilai.- nostiis eoriim

immediato snperiore apiid Kdinl)Ui'<,niin duodecimo die meiisi> Jimii proximo elapsi

pure et simpliciter per fiistun» et baculiiin vt inoris est resijjfiiato et exlradonate t'uerunt

vnaciim omiii jure litiilo intéresse jurisclanieo pro|)rieiate possessioiie aclioue et in-

stantia (jue seu ipias illi ant eoriim alitpiis eorumcpie successores et as«iiriiati respective

in et ad easdem aut ali{piain earuiulem parlein liahiierunt Iialieiit aut (piovismodo in

futiiriim liabere pretendere seii clamare poterit et lioc in favorein dictoruiu W illicinii

Comitis de Stirlin^ in vilali redditii duran. omiiihiis siiae vitae (liel)us et preiinminat.

VVillielmi Doiniui Alexaiider ejus lilii ac heredum stionim masciilorum de l'orpore siio

legittime procréât, vell procreand. (|uil)us delicieutibus in t'avorem liacrediim mascii-

lorum dicii VVillielmi Comitis de Slirling et assignatorum (piorumcuiunuï et pro novo

infeofaniento illis do iisdem iioslro suh magiio sigillo in débita et competeuti forma

retrodaiid. prout auteutica instrumenta in inaiiibus Georgij llalden iiotaiij piiblici de-

super suscepta latins proportaut Pieterea latilicavimiis et approbavimus iieciion tenorc

presenliiim ciiin avisamento et consensii iiredict. raliiicamus et approbamns omiips

cartas int'eof'ainenta praecepta et sasiuae instrumenta pret'atariim lerrarum baroni-

arum aliorumcpie predict. prel'ato VVillielnio Comiti de Stirliiig vell siio lilio ant eoruin

authoribus aTKpiibiis jus liabent per nos nostrosve predecessoies aut per (|uamcim(pie

personain vel quascun(|ue personas bereditarios earundem pro lempore concess,

Necnon ratificamus et approbanius jus alieiiationem et dispositionem factam per

)'
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i|iii)ii(l,'ii)i .loaiuioiu ('(imitt'in de Mar, DotMiimiii Krskciiu» et fîniidclic, kr. Iifrcdita-